per predicto dominó Ugone et fratribus suis pacta, promis-

siones per se et heredes eorum et conventiones et adim-

plentibus ea omnia, prout in privilegiis dicti domini Ugonis

N plenius continetur.

In quorum omnium testimonium, ad maiorem certitu-

dinem et cautelam presens privilégium munitum nostris

ambobus sigillis pendentibus, eidem dominó Ugoni iussimus

exibendum, sub anno Domini millesimo trecentesimo sexa-

gesimo quinto, indictione tertia, die prima mensis április in i365.

predicta terra Fluminis. ^^^ ^'

CXXXIX.

1365. ápr. 18. Zeng.

János és István vegliai, modrusi és gezcsei comesek osztálylevele.

Eredetije hártyán, fehér szttes kenderzsinóron függ, részben

kitöredezett köriratú pecséttel az orsz. lltárban, MODL. 5391. (Neoreg.

a. 1591. 13.)

A pecsét János comesnek a megelz szám alatt leirt pecsétje.

A pecsétet kiadta Csánki, Pecsétek mutatója VI. 22.

Universis et singulis presentes litteras inspecturis, nos

Johannes comes Vegle, Modruse et Gecche evidenter faci-

mus fre notum, quod cum carissimo fratre nostro dominó

comite Stefano Vegle, Modruse et Gecche habito et delibe-

rato cum honis hominibus utriusque nostrum servitoribus

consilio saniori, pro commodo et utilitate utriusque nostrum,

Dei nomine invocato ad infrascriptum concordium unanimes

devenimus modum, et ordinem atque formám spontanea

voluntate circa divisionem totius nostri dominii et contrate

utriusque nostrum.

Convenimus itaque cum predicto carissimo fratre nostro,

ut nos partém illám nostrum utriusque contrate et dominii

habeamus, teneamus et possideamus per nos et heredes

nostros, et de ipsa faciamus quicquid nobis placuerit, quam

partém olim felicis memorie condam dominus páter nostrum

utriusque comes Bartholomeus habuit et possedit, et ipse

fráter noster partém illám, quam habuit condam felicis

memorie dominus comes Duymus patruus nostrum, dominii

.

et contrate nostrum utriusque habeat, teneat et possideat

per se suosque heredes et faciat quicquid sibi piacebit, ser-

vato semper illó primo ordine et conditionibus habitis prius

inter nostrum utriusque predecessores in iure successionis

et hereditatis patrimonii totius dominii et contrate nostrum

utriusque.

Preterea cum predicto fratre nostro karissimo conve-

nimus solempnibus stipulationibus hincinde intervenientibus,

quod dominus avus nostrum utriusque ex parte matris vei

dominus Volricus eius filius avunculus nostrum possit,

valeat, debeat cum plena libertate omnes reditus et pro-

ventus utriusque nostrum et partém utriusque dominii et

contrate inter nos sic factam cognoscere, discernere et

videre ; et utrum nostrum invenerit in parte sua reditibus

et proventibus plus habentem, altero in parte sua ipse

dominus avus vei avunculus nostrum utriusque possit, valeat

et debeat plus habentem compescere et cogere ad reficien-

dum et satisfaciendum minus habenti, in tanto in quanto

aliquis nostrum inventus fuerit plus habere.

Et hec omnia et singula promittimus quilibet nostrum,

videlicet unus alteri solempnibus stipulationibus hincinde

intervenientibus firma et ráta habere, et tenere et non

contrafacere vei venire per nos et heredes nostros vei alios

modo aliquo, ratione, ingenio sive causa, omni dolo et fraude

.remotis, sub nostre fidei iuramento et sub pena duorum
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millium florenorum solempni stipulatione promissa, qua solutis

vei non, predicta omnia et singula firma permaneant atque ráta.

In quorum omnium testimonium et cautelam presens

privilégium nostro pendenti sigillo munitum eidem fratri

nostro carissimo iussimus exibendum, sub anno Domini

millesimo trecentesimo sexagesimo quinto, indictione tertia,J^^

die decimo octavo mensis április in nostra civitate Segne*^"^'

scriptum.

CXL.

1372. máj. 15.

A signoria trieszti tisztviseljének, Miklós vegliai comesnek tizenöt napi

szabadságot ád.

Kiadása Ljubic, Listine IV'. köt. 101 1. (Monuni. slav. merid. IV.\

J372. die xv. maji — —

^

1372.

máj. 15

ápr. 26.

CXLI.

1374. ápr. 26. Zeng.

István vegliai comes levele Contarini András velenczei dogéhoz, a Zeng-

ben felállítandó velenczei consulatus dolgában.

Kiadása Ljuhié, Listine IV. köt. 106 1. Monum. slav. merid. IV.)

Wenzel, Anjouk, dipl. eml. III. köt. 70 1.

— — Dátum Segnie, xxvi. április^ — — ^
'^'

^ 1374. márcz. 17. Ugyanaz ugyanannak tizenöt napi szabadsá-

got ád. — Ljuhié i. m. IV'. köt. 106 1.

— 1376. decz. 16. Ugyanaz a nevezett comest trieszti hivatalától

megfosztja. — Ljubü- i. m. IV. köt. 114 I.

— 1384. jun. 2. Ugyanaz krétai tisztjének Miklós comesnek fele-

fizetéssel hat havi szabadságot ád. — Ljubic i. m. IV. köt. 206 1.

Wenzel, Anjouk, dipl. eml. III. köt. 535 I.

— 1385. jan. 19. Ugyanaz ugyanannak szabadságát márczius végéig

meghosszabbítja. — Ljubic i. m. IV. köt. 224 1.

— 1385. okt. 5. Ugyanannak szabadságát hat hónapra felefizetéssel

meghosszabbítja. — Ljubic i. m. IV. köt. 224 1.

— 1386. okt. 15. Ugyanaz a javaitól megfosztott, betegségben

sínyld s adósságba merült Miklós comes krétai tisztnek szabadságát